



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

ESV Holding ApS

Ringmarken 4

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 31 32 57 81)

Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/5 2015

Erling Storm Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2014

Selskabsoplysninger

Selskabet ESV Holding ApS
Ringmarken 4
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 31 32 57 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2014

Direktion Erling Storm Vedel

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 185.127. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2014 og balancen pr. 31. december 2014.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via positive driftsresultater i fremtiden.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-183.252	232.632
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.875
Bruttotab	-185.127	230.757
ÅRETS RESULTAT	-185.127	230.757
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-183.252	0
Overført resultat	-1.875	230.757
Anvendelse i alt	-185.127	230.757

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

Note

AKTIVER I ALT

2014	2013
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-134.375	-132.500
2 EGENKAPITAL I ALT	-9.375	-7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Anden gæld	7.500	5.625
Kortfristet gæld i alt	9.375	7.500
GÆLD I ALT	9.375	7.500
PASSIVER I ALT	0	0

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
LS Nordic ApS, Køge, ejerandel 50%.		
2 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-132.500	-5.625
Praksisændringer primo	0	-357.632
Årets resultat	-185.127	230.757
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	183.252	0
	<u>-134.375</u>	<u>-132.500</u>
Egenkapital ultimo	<u>-9.375</u>	<u>-7.500</u>